
Deutschland-Cup RSG Einzel 2010
am 8.Mai 2010 in Tübingen

FWK - Mehrkampf - Riege 1 - 17:30 Uhr D1 D2 A E -P Wertung

1. [501] Sina Marie Maier, TV Bochingen Seil

2. [502] Marie Giesing, TuB Bocholt Reifen

3. [503] Lieselotte Stöhr, TSG Tübingen Keulen

4. [504] Laura Stecher, TSG Tübingen Seil

5. [505] Vivienne Moise, TSG Neu-Isenburg Reifen

6. [506] Angelika Berg, TuS Friedrichsdorf Keulen

7. [507] Marie Protschka, TSG Tübingen Seil

8. [508] Anika Mohrholz, TSV Schwerin Reifen

9. [509] Maria Kaledenkova, 1. VfL Fortuna Marzahn Keulen

10. [510] Linn Willamowius, HTV Rostock Seil

11. [511] Jana Lukjanova, TV Augsburg Reifen

12. [512] Katharina Egovzev, Bremen 1860 Keulen

13. [501] Sina Marie Maier, TV Bochingen Reifen

14. [502] Marie Giesing, TuB Bocholt Keulen

15. [503] Lieselotte Stöhr, TSG Tübingen Seil

16. [504] Laura Stecher, TSG Tübingen Reifen

17. [505] Vivienne Moise, TSG Neu-Isenburg Keulen

18. [506] Angelika Berg, TuS Friedrichsdorf Seil

19. [507] Marie Protschka, TSG Tübingen Reifen

20. [508] Anika Mohrholz, TSV Schwerin Keulen

21. [509] Maria Kaledenkova, 1. VfL Fortuna Marzahn Seil

22. [510] Linn Willamowius, HTV Rostock Reifen

23. [511] Jana Lukjanova, TV Augsburg Keulen

24. [512] Katharina Egovzev, Bremen 1860 Seil

25. [501] Sina Marie Maier, TV Bochingen Keulen

26. [502] Marie Giesing, TuB Bocholt Seil

27. [503] Lieselotte Stöhr, TSG Tübingen Reifen

28. [504] Laura Stecher, TSG Tübingen Keulen

29. [505] Vivienne Moise, TSG Neu-Isenburg Seil

30. [506] Angelika Berg, TuS Friedrichsdorf Reifen

31. [507] Marie Protschka, TSG Tübingen Keulen

32. [508] Anika Mohrholz, TSV Schwerin Seil

33. [509] Maria Kaledenkova, 1. VfL Fortuna Marzahn Reifen

34. [510] Linn Willamowius, HTV Rostock Keulen

35. [511] Jana Lukjanova, TV Augsburg Seil

36. [512] Katharina Egovzev, Bremen 1860 Reifen
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Deutschland-Cup RSG Einzel 2010
am 8.Mai 2010 in Tübingen

FWK - Mehrkampf - Riege 2 D1 D2 A E -P Wertung

37. [601] Jacqueline Mieslinger, TSV Großdeinbach Seil

38. [602] Melissa Kilby, TSV Mommenheim Reifen

39. [603] Chantal Ebert, Mainzer TV Keulen

40. [604] Juliane Weigel, Bremen 1860 Seil

41. [605] Jasmin Süß, TSV Graben Reifen

42. [606] Lena Thaens, BTS Neustadt Keulen

43. [607] Polina Magerramowa, TuG Leipzig Seil

44. [608] Franziska Hoffmann, TSV Obernjesa Reifen

45. [609] Christina Frank, TSV  Nürnberg Keulen

46. [610] Sara Stiscia, TSV Schmiden Seil

47. [611] Ann' Sophie Fischer, TSG Tübingen Reifen

48. [612] Sonja Schachinger, TSV Gersthofen Keulen

49. [601] Jacqueline Mieslinger, TSV Großdeinbach Reifen

50. [602] Melissa Kilby, TSV Mommenheim Keulen

51. [603] Chantal Ebert, Mainzer TV Seil

52. [604] Juliane Weigel, Bremen 1860 Reifen

53. [605] Jasmin Süß, TSV Graben Keulen

54. [606] Lena Thaens, BTS Neustadt Seil

55. [607] Polina Magerramowa, TuG Leipzig Reifen

56. [608] Franziska Hoffmann, TSV Obernjesa Keulen

57. [609] Christina Frank, TSV  Nürnberg Seil

58. [610] Sara Stiscia, TSV Schmiden Reifen

59. [611] Ann' Sophie Fischer, TSG Tübingen Keulen

60. [612] Sonja Schachinger, TSV Gersthofen Seil

61. [601] Jacqueline Mieslinger, TSV Großdeinbach Keulen

62. [602] Melissa Kilby, TSV Mommenheim Seil

63. [603] Chantal Ebert, Mainzer TV Reifen

64. [604] Juliane Weigel, Bremen 1860 Keulen

65. [605] Jasmin Süß, TSV Graben Seil

66. [606] Lena Thaens, BTS Neustadt Reifen

67. [607] Polina Magerramowa, TuG Leipzig Keulen

68. [608] Franziska Hoffmann, TSV Obernjesa Seil

69. [609] Christina Frank, TSV  Nürnberg Reifen

70. [610] Sara Stiscia, TSV Schmiden Keulen

71. [611] Ann' Sophie Fischer, TSG Tübingen Seil

72. [612] Sonja Schachinger, TSV Gersthofen Reifen
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